[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАХУНЬЯ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 26 октября  2018 года                                                                                                    № 20- 6
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 26.01.2018 № 9-9 «Об утверждении Плана капитального ремонта муниципального жилищного фонда городского округа город Шахунья Нижегородской области  на 2018 год»

В соответствии со статьей 65 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании обращений граждан о необходимости проведения капитального ремонта муниципальных жилых помещений городского округа город Шахунья Нижегородской области,

 Совет депутатов решил:
1. В решение Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 26.01.2018 № 9-9 «Об утверждении Плана капитального ремонта муниципального жилищного фонда городского округа город Шахунья Нижегородской области на 2018 год» (с изменениями внесенными решениями от 27.04.2018 №14-4, от 25.06.2018 №16-4, от 28.09.2018 №19-6)  внести прилагаемые изменения.
2. Опубликовать настоящее решение посредством размещения на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  депутатскую комиссию Совета депутатов городского округа город Шахунья  Нижегородской области по вопросам местного самоуправления,  бюджетно – финансовой деятельности, управления муниципальной собственностью.
Глава местного самоуправления

городского округа город Шахунья                                                                          Р.В. Кошелев
УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

городского округа город Шахунья

 Нижегородской области

 « 26 » октября 2018 года № 20- 6
План капитального ремонта муниципального жилищного фонда городского округа город Шахунья Нижегородской области дополнить пунктами 29-30 следующего содержания:

«
	29
	п.Лужайки ул.Центральная, д.2, кв.1
	Ремонт квартиры
	286734,00 руб.
	ноябрь
2018
	декабрь 2018

	30
	р.п. Сява, ул. Белинского, д.1, кв.1
	Ремонт кровли
	21011,00 руб.
	ноябрь
2018
	декабрь 2018

»